

Dodávateľ:

SONVER spol. s r. o.
Kollárova 16
902 01 Pezinok

IČO: 34113312
DIČ: 2020661071
IČ DPH:
Okr. súd Bratislava-viediek
odd.: S.r.o., vložka č. 2534/K

Faktúra č.: 1600023

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 1600023
Konštantný symbol: 0308
Číslo objednávky:
Dodací list č.:

Odberateľ:

Obec Doľany
Doľany 169
900 88 Doľany

IČO: 00304727
DIČ: 2020662072

Prevádzka:

Dátum dodania: 02.09.2016
Dátum vystavenia: 02.09.2016
Dátum splatnosti: 12.09.2016
Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: SLSP
Pobočka: Pezinok
Číslo účtu: 19226536/0900
IBAN: SK6109000000000019226536
SWIFT: GIBASKBX

V zmysle Zmluvy o dielo zo dňa 02.03. 2016, Článok IV. Vám fakturujeme projektové práce súvisiace s vypracovaním projektovej dokumentácie na stavbu Materská škola v obci Doľany, na pozemku parc. č. 488/1, 488/5, 488/6, 488/7, k. ú. Doľany v nasledovnom obsahu:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
1.	Projektové práce	1 ks		3,860.00	3,860.000	0	3,860.00	3,860.00

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	3 860,00	
10%	0,00	0,00
20%	0,00	0,00

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 3 860,00
Záloha: 0,00
K úhrade: 3 860,00 EUR

Tel. číslo: 0905617564

Web:

Vystavil: Ing. arch. Vladimír Flaškár

Prevzal:

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka

Poskytovateľ
Skládka odpadov - Dubová, s.r.o.
Hlavná 39
000 88, Dubová

IČO: 35793848
IČDPH: SK2020204846
DIČ: 2020204846
OR: OS BA I. OR odd Sro. vl.č. 22260/B

Číslo účtu: SK38 1100 0000 0026 2206 1528
Banka: Tatra Banka a.

Spôsob dopravy:

FAKTÚRA 2016379

Odberteľ

Obecný úrad Dolany

900 88 Dolany pri Častej

IČO: 00304727
IČDPH: DIČ: 2020662072

Deň splatnosti: 15.09.2016 Forma úhrady: PP
Deň vyhotovenia: 06.09.2016
Deň dodania tovaru: 31.08.2016

Fakturuje sa Vám v zmysle Zmluvy za uloženie odpadu na skládku:

Názov tovaru	počet	DPH	j.cena EUR bez DPH	spolu EUR bez DPH
1 odpad 20 03 01	10.34 t	20	27,93	289,80
2 popl. 20 03 01	10.34 t	0	4,98	51,49
3 odpad 20 03 07	1.73 t	20	31,71	54,86
4 popl. 20 03 07	1.73 t	0	4,98	8,62

DPH	20%	základ	343,66	68,73
DPH	0%	základ	60,11	

X úhrade celkom EUR 472,50

Skládka odpadov
- Dubová, s.r.o.
Hlavná 39
000 88, Dubová

Vybavuje: PhDr. Oškera Roman
Tel.: 0903771767 email: skladka@dubova.sk

F A K T Ú R A

ČÍSLO FA: 1600008

DODÁVATEL: ===== Pavol Slaninka 90088 DOLANY 174 Štát: Slovensko IČO:34405224 Tel:0907246226 IČDPH: SK1020230332 DIČ:1020230332 Bank.spoj: čSOB Čís.úctu : 4020871071/7500 IBAN:SK56 7500 0000 0040 2087 1071 Konšt.Symb: 0008 SWIFT:CEKOSKBX Objednávka : Druh dodávky: Spôsob úhrady: Bank.prevod Spôsob dopravy:		ODBERATEL: Školská jedáleň pri MŠ Dolany 90088 Dolany Štát: IČO:00304727 DIČ:	
ADRESÁT: Školská jedáleň pri MŠ Dolany 90088 Dolany Tel:		Dát.vystavenia Dátum dodania Splatnosť do 12.08.2016 31.07.2016 26.08.2016	

TEXT1

Por.	Tovar	Názov	Balenie/PP	Množstvo	Cena/MJ	ZI/Pr	Cena/MJ	Celkom	Cena/MJ	Celkom
					MJ DPH	Po (Zl/Pr->	BEZ DPH	BEZ DPH	S DPH	S DPH
1	03500	chlieb ľanový krájaný	800g	1.000	ks B	1.25	1.1364	1.136	1.250	1.25
2	00047	vianočka, jemné kys.	400g	2.000	ks A	1.33	1.1083	2.217	1.330	2.66
3	00033	chlieb ražný tmavý kráj	600g	1.000	ks B	0.94	0.8545	0.855	0.940	0.94
4	11091	ekland lemon	300g	1.000	ks A	1.13	0.9417	0.942	1.130	1.13
5	11258	sama špagety	400g	3.000	ks A	0.52	0.4333	1.300	0.520	1.56
6	00001	chlieb častá pš.ražný	1000g	0.500	ks B	1.17	1.0636	0.532	1.170	0.59
7	20461	sama samáček	150g	1.000	ks A	0.85	0.7083	0.708	0.850	0.85
8	01120	aro šampiňóny	184/115g	1.000	ks A	0.62	0.5167	0.517	0.620	0.62
9	10866	sama kečup	300g	2.000	ks A	0.52	0.4333	0.867	0.520	1.04
10	01433	chlebičková šunka		0.090	kg A	4.70	3.9167	0.353	4.700	0.42
11	00001	chlieb častá pš.ražný	1000g	1.500	ks B	1.17	1.0636	1.595	1.170	1.76
12	00158	droždíe uniferm	42g	1.000	ks A	0.14	0.1167	0.117	0.140	0.14
13	11608	sama mlieko trv.1.5%	1l	12.000	ks B	0.39	0.3545	4.255	0.390	4.68
14	00801	paradajky 2.tr nl		0.220	kg A	2.19	1.8250	0.402	2.190	0.48
15	03500	chlieb ľanový krájaný	800g	1.000	ks B	1.25	1.1364	1.136	1.250	1.25
16	02184	aro tvaroh mäkký	250g	1.000	ks A	0.85	0.7083	0.708	0.850	0.85
17	00015	sendvič vodové	400g	2.000	ks A	0.65	0.5417	1.083	0.650	1.30
18	10980	par.pretlak zámočkový nov	115g	1.000	ks A	0.39	0.3250	0.325	0.390	0.39
19	11608	sama mlieko trv.1.5%	1l	12.000	ks B	0.39	0.3545	4.255	0.390	4.68
20	00805	paprika biela 2.tr slov		0.240	kg A	1.69	1.4083	0.338	1.690	0.41
21	01759	sardinky giana	125/90g	1.000	ks A	0.71	0.5917	0.592	0.710	0.71
22	03500	chlieb ľanový krájaný	800g	1.000	ks B	1.25	1.1364	1.136	1.250	1.25
23	00001	chlieb častá pš.ražný	1000g	1.000	ks B	1.17	1.0636	1.064	1.170	1.17
24	00835	kaleráb 2.tr pol		3.000	ks A	0.49	0.4083	1.225	0.490	1.47
25	00808	jablko joragold 2.tr tal.		0.620	kg A	0.93	0.7750	0.481	0.930	0.58
26	01110	soľ jodovaná	1kg	2.000	ks A	0.30	0.2500	0.500	0.300	0.60
27	00851	aro kapusta kyslá	500g	1.000	ks A	0.52	0.4333	0.433	0.520	0.52
28	00226	tvaroh jemný rajo	250g	2.000	ks A	1.29	1.0750	2.150	1.290	2.58
29	08473	mliečne žemle paloma	400g	2.000	ks A	1.95	1.6250	3.250	1.950	3.90
30	01433	chlebičková šunka		0.070	kg A	4.70	3.9167	0.274	4.700	0.33
31	00001	chlieb častá pš.ražný	1000g	1.500	ks B	1.17	1.0636	1.595	1.170	1.76
32	00158	droždíe uniferm	42g	1.000	ks A	0.14	0.1167	0.117	0.140	0.14
33	11608	sama mlieko trv.1.5%	1l	12.000	ks B	0.39	0.3545	4.255	0.390	4.68
34	00806	uhorky 2.tr.slov		0.270	kg A	1.79	1.4917	0.403	1.790	0.48

FAKTÚRA

STRANA: 2

ČÍSLO FA: 1600008

Por.	Tovar	Názov	Balenie/PP	Množstvo	Cena/MJ	ZI/Pr	Cena/MJ	Celkom	Cena/MJ	Celkom
					MJ DPH	Po [%] ZI/Pr->	BEZ DPH	BEZ DPH	S DPH	S DPH
35	00810	kapusta biela 2tr poľsko		0.810kg A	0.53		0.4417	0.358	0.530	0.43
36	00801	paradajky 2.tr nl		0.260kg A	2.79		2.3250	0.605	2.790	0.73
37	00805	paprika biela 2.tr slov		0.200kg A	2.99		2.4917	0.498	2.990	0.60
38	11272	paprika sladká lahôdkov 100g		5.000ks A	0.99		0.8250	4.125	0.990	4.95
39	03500	chlieb ľanový krájaný 800g		1.000ks B	1.25		1.1364	1.136	1.250	1.25
40	00003	pečivo biele tukové 48g 48g		2.000ks A	0.07		0.0583	0.117	0.070	0.14
41	21192	veto maslové 450g		2.000ks A	1.19		0.9917	1.983	1.190	2.38
42	00015	sendvič vodové 400g		2.000ks A	0.65		0.5417	1.083	0.650	1.30
43	00001	chlieb častá pš.ražný 1000g		1.500ks B	1.17		1.0636	1.595	1.170	1.76
44	01964	sama tarhoňa 400g		2.000ks A	0.52		0.4333	0.867	0.520	1.04
45	02184	aro tvaroh mäkký 250g		1.000ks A	0.85		0.7083	0.708	0.850	0.85
46	00808	jablká jonagold 2.tr tal.		0.250kg A	0.93		0.7750	0.194	0.930	0.23
47	00802	citróny 2.tr argent		0.520kg A	4.99		4.1583	2.162	4.990	2.59
48	00801	paradajky 2.tr nl		0.810kg A	2.79		2.3250	1.883	2.790	2.26
49	00819	pór 2.tr hol		0.300kg A	3.39		2.8250	0.848	3.390	1.02
50	00007	pečivo s grahamom 48g		10.000ks A	0.10		0.0833	0.833	0.100	1.00
51	01500	vajcia sk tr.a l		10.000ks A	0.14		0.1167	1.167	0.140	1.40
52	00003	pečivo biele tukové 48g 48g		2.000ks A	0.07		0.0583	0.117	0.070	0.14
53	03500	chlieb ľanový krájaný 800g		1.000ks B	1.25		1.1364	1.136	1.250	1.25
54	01102	raciol 2l		1.000ks A	2.89		2.4083	2.408	2.890	2.89
55	11608	sama mlieko trv.1.5% 1l		12.000ks B	0.39		0.3545	4.255	0.390	4.68
56	21192	veto maslové 450g		2.000ks A	1.19		0.9917	1.983	1.190	2.38
57	02753	karfiol frodo 350g		1.000ks A	0.95		0.7917	0.792	0.950	0.95
58	00851	aro kapusta kyslá 500g		1.000ks A	0.52		0.4333	0.433	0.520	0.52
59	03500	chlieb ľanový krájaný 800g		1.000ks B	1.25		1.1364	1.136	1.250	1.25
60	00231	jogurt klasik rajo 125g		9.000ks A	0.26		0.2167	1.950	0.260	2.34
61	00240	bryndza		0.150kg A	11.29		9.4083	1.411	11.290	1.69
62	01433	chlebičková šunka		0.060kg A	4.70		3.9167	0.235	4.700	0.28
63	00002	chlieb tmavý pš.ražný 600g		2.000ks B	0.90		0.8182	1.636	0.900	1.80
64	01667	sama lečo 330/150g		1.000ks A	0.59		0.4917	0.492	0.590	0.59
65	01617	zemiaky prané skoré 2tr.čes		5.080kg A	0.93		0.7750	3.937	0.930	4.72
66	01741	aro cukor práškový 1kg		1.000ks A	0.93		0.7750	0.775	0.930	0.93
67	00015	sendvič vodové 400g		2.000ks A	0.65		0.5417	1.083	0.650	1.30
68	00002	chlieb tmavý pš.ražný 600g		1.000ks B	0.90		0.8182	0.818	0.900	0.90
69	00003	pečivo biele tukové 48g 48g		3.000ks A	0.07		0.0583	0.175	0.070	0.21
70	00002	chlieb tmavý pš.ražný 600g		2.000ks B	0.90		0.8182	1.636	0.900	1.80
71	00810	kapusta biela 2tr poľsko		1.000kg A	0.55		0.4583	0.458	0.550	0.55
72	03500	chlieb ľanový krájaný 800g		1.000ks B	1.25		1.1364	1.136	1.250	1.25
73	01963	čaj ekland multivitamin 300g		1.000ks A	1.13		0.9417	0.942	1.130	1.13
74	10980	par.pretlak zámočkový nov 115g		2.000ks A	0.39		0.3250	0.650	0.390	0.78
75	11608	sama mlieko trv.1.5% 1l		12.000ks B	0.39		0.3545	4.255	0.390	4.68
76	00827	zemiaky skoré 2.tr česk		2.030kg A	0.70		0.5833	1.184	0.700	1.42
77	00894	vanil.cukor kávoviny avi 20g		2.000ks A	0.06		0.0500	0.100	0.060	0.12
78	00003	pečivo biele tukové 48g 48g		9.000ks A	0.07		0.0583	0.525	0.070	0.63
79	02184	aro tvaroh mäkký 250g		1.000ks A	0.85		0.7083	0.708	0.850	0.85
80	03500	chlieb ľanový krájaný 800g		2.000ks B	1.25		1.1364	2.273	1.250	2.50
81	13146	aro vajcia balené 10ks		1.000ks A	1.40		1.1667	1.167	1.400	1.40
82	02753	karfiol frodo 350g		1.000ks A	0.95		0.7917	0.792	0.950	0.95
83	08989	med lesný medokomerc 900g		1.000ks A	5.29		4.4083	4.408	5.290	5.29
84	00017	pagáč oškvarkový 60g 60g		9.000ks A	0.28		0.2333	2.100	0.280	2.52
85	00292	teta		0.200kg A	10.60		8.8333	1.767	10.600	2.12
86	01433	chlebičková šunka		0.040kg A	4.70		3.9167	0.157	4.700	0.19
87	00801	paradajky 2.tr nl		0.260kg A	2.79		2.3250	0.535	2.790	0.64
88	00002	chlieb tmavý pš.ražný 600g		2.000ks B	0.90		0.8182	1.636	0.900	1.80
89	00158	droždíe uniform 42g		1.000ks A	0.14		0.1167	0.117	0.140	0.14
90	00812	mrkva karotka 2.tr holan		0.110kg A	0.79		0.6583	0.072	0.790	0.09
91	00805	paprika biela 2.tr slov		0.220kg A	2.19		1.8250	0.402	2.190	0.48

F A K T Ú R A

ČÍSLO FA: 1600008

Por.	Tovar	Názov	Balenie/PP	Množstvo	Cena/MJ	Zl/Pr	Cena/MJ	Celkom	Cena/MJ	Celkom
					MJ DPH	Po [%] Zl/Pr->	BEZ DPH	BEZ DPH	S DPH	S DPH
92	00835	kaleráb 2.tr pol		1.000	ks A	0.53	0.4417	0.442	0.530	0.53
93	13146	aro vajcia balené	10ks	1.000	ks A	1.40	1.1667	1.167	1.400	1.40
94	00828	red'kovka 2.tr tal		1.000	ks A	0.35	0.2917	0.292	0.350	0.35
95	00812	mrkva karotka 2.tr holan		0.130	kg A	0.79	0.6583	0.086	0.790	0.10
96	00015	sendvič vodové	400g	2.000	ks A	0.65	0.5417	1.083	0.650	1.30
97	00806	uhorky 2.tr.slov		1.000	kg A	1.29	1.0750	1.075	1.290	1.29
98	21304	veto s tradič.maslom	450g	1.000	ks A	1.19	0.9917	0.992	1.190	1.19
99	02184	aro tvaroh mäkký	250g	1.000	ks A	0.85	0.7083	0.708	0.850	0.85
100	00002	chlieb tmavý pš.ražný	600g	1.000	ks B	0.90	0.8182	0.818	0.900	0.90
101	00808	jablká jonagold 2.tr tal.		0.120	kg A	0.79	0.6583	0.079	0.790	0.09
102	00802	citróny 2.tr argent		0.270	kg A	4.99	4.1583	1.123	4.990	1.35
103	11608	sama mlieko trv.1.5%	1l	5.000	ks B	0.39	0.3545	1.773	0.390	1.95
104	00002	chlieb tmavý pš.ražný	600g	2.000	ks B	0.90	0.8182	1.636	0.900	1.80
105	00811	cesnak 2.tr span		0.030	kg A	5.69	4.7417	0.142	5.690	0.17
106	00003	pečivo biele tukové 48g	48g	7.000	ks A	0.07	0.0583	0.408	0.070	0.49
107	00835	kaleráb 2.tr pol		1.000	ks A	0.59	0.4917	0.492	0.590	0.59
108	11666	sama lečo	670/330g	1.000	ks A	0.89	0.7417	0.742	0.890	0.89
109	03500	chlieb ľanový krájaný	800g	1.000	ks B	1.25	1.1364	1.136	1.250	1.25
110	00002	chlieb tmavý pš.ražný	600g	1.000	ks B	0.90	0.8182	0.818	0.900	0.90
111	00005	pečivo jemné kysnuté	80g	7.000	ks A	0.19	0.1583	1.108	0.190	1.33
112	00827	zemiaky skoré 2.tr česk		2.000	kg A	0.70	0.5833	1.167	0.700	1.40
113	00840	kapusta čínska 2.tr poľsko		0.500	kg A	1.55	1.2917	0.646	1.550	0.78
114	00828	red'kovka 2.tr tal		1.000	ks A	1.50	1.2500	1.250	1.500	1.50
115	12209	sama kolienka stredné	400g	1.000	ks A	0.52	0.4333	0.433	0.520	0.52

REKAPITULÁCIA	Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	CELKOM
	20 % A	82.038	16.41	98.45 EUR
	10 % B	50.645	5.06	55.71 EUR
		132.684	21.47	154.16 EUR
CELKOVÁ SUMA FAKTÚRY S DPH				154.16 EUR

TEXT1

Fakturovaný tovar alebo služba na faktúre sa stáva vlastníkom odberateľa až po jej uhradení. Faktúra je zároveň aj dodacím listom.
 Obchodný register: O.U. Pezinok, 20-95/03388/000, reg.c.A/3389/95.

Kategória cien: E	K úhrade	154.16 EUR
Dodací list: 160457	Prevzal:	
Vybavuje:		
mobil:		
fax:		
podpis, pečiatka		podpis

Dodávateľ: Budmerické mäsiarstvo s.r.o. Budmerice 244 90086 Budmerice Prevádzka: IČO: 47213205 DIČ: 2023803859 IČ DPH: SK2023803859 Zapísané v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, v odd. Sro, vl. č. 90245/B	Faktúra č.: 1600254 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 1600254 Konštantný symbol: Číslo objednávky: Dodací list č.:
Dátum dodania: 06. 09. 2016 Dátum vystavenia: 06. 09. 2016 Dátum splatnosti: 20. 09. 2016 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Tatra banka Pobočka: Číslo účtu: 2922898450/1100 IBAN: SK0811000000002922898450 SWIFT:	Odberateľ: Obec Doľany Doľany 900 88 IČO: 304727 DIČ: 2020662072 Prevádzka:

Fakturujeme Vám za dodaný tovar:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
28	Hovädzie zadné	7,0 kg		7,6357	53,450	10	8,40	58,80
8	Bravčové plecko	1,2 kg		4,0917	4,910	10	4,50	5,40
11	Bravčové stehno bez kosti	3,5 kg		4,4543	15,590	10	4,90	17,15

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	73,95	7,40
20%	0,00	0,00

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 81,35
 Záloha: 0,00
 K úhrade: **81,35 EUR**

Výrobky vyrobené firmou Budmerické mäsiarstvo s.r.o., Budmerice 244 vyhovujú požiadavkám v zmysle zákona o zhode č. 264/99 a zákona č. 529/2002 Z.z. o obaloch. Mäkké mäsové výrobky skladujte pri teplote do +4°C. Vnútorosti skladujte pri teplote do +3°C a mäso do +5°C.

Táto faktúra slúži aj ako dodací list.

Spotreba do: 5 dní

Tel. číslo: 033 6448184, 0905/813249

Web:

Vystavil: Mgr. Ladislav Šebora



Budmerické mäsiarstvo s.r.o.
 Budmerice 244 (Areal PD)
 900 86 Budmerice
 IČO: 47213205
 DIČ: 2023803859

Prevzal:

(Signature)

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka



BTSE5TR4-0002-000114

D + 2

Porad. č. faktúry / Var. symbol: 7210756035

Obchodný partner: 5100018780

Zmluvný účet: 6430004375

Obec Dol'any pri Častej Obecný úrad
DOL'ANY 169/169
900 88 DOL'ANY

Dátum splatnosti: 21. 09. 2016

Dátum dodania: 31. 08. 2016

Dátum spotreby: 31. 08. 2016

Dátum vyhotovenia: 07. 09. 2016

VO VEZA

Meno a sídlo obch. partnera podľa obch. reg.:
Obec Dol'any pri Častej Obecný úrad
DOL'ANY 169
900 88 DOL'ANY PRI ČASTEJ
IČO: 00304727
DIČ: 2020662072

Vážený obchodný partner,
ďakujeme za prejavenu dôveru. Posielame Vám faktúru za elektrinu. Prosíme, aby ste nedoplatok uhradili do 21.09.2016. Ďakujeme.

	Suma bez DPH [EUR]	DPH [%]	DPH [EUR]	Suma s DPH [EUR]
Za dodanie tovaru a služieb	156,36	20,00	31,27	187,63
Spolu	156,36		31,27	187,63
Nedoplatok				187,63

Dôležité informácie o zvyšovaní energetickej efektívnosti a úsporách energií nájdete na www.setri.sk.



BTSE5TR4-0002-000115

D + 2

Porad. č. faktúry / Var. symbol: 7210756036

Obchodný partner: 5100018780

Zmluvný účet: 6430004384

Obec Doľany pri Častej Obecny úrad
DOLANY 169/169
900 88 DOLANY

KD - PIVN

Dátum splatnosti: 21. 09. 2016

Dátum dodania: 31. 08. 2016

Dátum spotreby: 31. 08. 2016

Dátum vyhotovenia: 07. 09. 2016

Meno a sídlo obch. partnera podľa obch. reg.:
Obec Doľany pri Častej Obecny úrad
DOLANY 169
900 88 DOLANY PRI ČASTEJ
IČO: 00304727
DIČ: 2020662072

Vážený obchodný partner,
ďakujeme za prejavenu dôveru. Posielame Vám faktúru za elektrinu. Prosíme, aby ste nedoplatok uhradili do 21.09.2016. Ďakujeme.

	Suma bez DPH [EUR]	DPH [%]	DPH [EUR]	Suma s DPH [EUR]
Za dodanie tovaru a služieb	86,27	20,00	17,25	103,52
Spolu	86,27		17,25	103,52
Nedoplatok				103,52

Dôležité informácie o zvyšovaní energetickej efektívnosti a úsporách energií nájdete na www.setri.sk.

Dodávateľ:

Slovenské centrum obstarávania o.z.
Podzámocká 67/6
972 01 Bojnice

Prevádzkár:

IČO: 42260515
DIČ: 2023510313
IČ DPH: SK2023510313

Slovenské centrum obstaráv
Hurbanovo námestie 46
972 01 Bojnice

Variabilný symbol: 16119
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa: 13.05.2016

Odberateľ: IČO: 304727
DIČ: 2020662072
IČ DPH:

Obec Doľany
Doľany č. 169
900 88 Doľany pri Častej

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
SWIFT: GIBASKBX
IBAN: SK0509000000005028332376
Číslo účtu: 5028332376

Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 07.09.2016
Dátum splatnosti: 21.09.2016
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 07.09.2016

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám na základe objednávky realizáciu druhej časti verejného obstarávania elektrickej energie

vypracovanie rámcovej dohody	1	249,00	60,00%	99,60	20%	119,52
vypracovanie SP	1	205,00	60,00%	82,00	20%	98,40
počet odberných miest	13	18,00	60,00%	93,60	20%	112,32
sledovanie komoditnej burzy	1	31,00	60,00%	12,40	20%	14,88
spracovanie dát o odberoch a cenách	2	33,00	60,00%	26,40	20%	31,68

Súčet položiek	314,00	62,80	376,80
SPOLU NA ÚHRADU			376,80

Vystavil: Edita Makarová
ekonom@well.sk

ObU-BA-OZP1-2012/22754-2 č.živnostenského registra 110-215032 Bratislava 03.05.2012

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sádzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	314,00	20%	62,80	376,80

Prevzal:

Pečiatka:


Slovenské
centrum
obstarávania
Podzámocká 67/6, 972 01 Bojnica
IČO: 42 260 515